DE PONTES LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, 
conforme descrição no Anexo I que faz parte do Edital, resultou no seguin-
te: a empresa MADEIRAS ASSUNÇÃO ME, venceu os itens 01, 02, 03 e 04 
totalizando os itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 68.513,50 
(sessenta e oito mil quinhentos e treze reais e cinquenta centavos).

Fátima do Sul - MS, 11 de abril de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2019
EXTRATO DO CONTRATO 034/2019

PARTES:   PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 MADEIRAS ASSUNÇÃO ME